[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К  О Е  Г О Р О Д С К О Е   П О С Е Л Е Н И Е

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «27» сентября 2013 года № 2/15
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ
В целях упрощения процедуры поступления граждан на муниципальную службу,  организации непрерывной работы органов местного самоуправления Руднянского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Руднянского городского Собрания:

- от 05 октября 2009г. № 385 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Руднянском городском поселении»;

  - от 05 февраля 2010 года № 6/17 «О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Руднянском городском поселении»;

- от 05 октября 2012 года № 45/154 «О внесении изменений и дополнений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Руднянском городском поселении».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А.Полищук

PAGE
2